
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 225 지난년도수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 37,988,246 34,538,755 3,449,491

200 세외수입 2,270,244 2,113,382 156,862

220 임시적세외수입 7,854 0 7,854

225 지난년도수입 7,854 0 7,854

225-01 지난년도수입 7,854 0 7,854

< 상하수도사업소 > 7,854 0 7,854

○ 지난년도 수입 7,854 0 7,854

230 지방행정제재ㆍ부과금 349,008 200,000 149,008

236 부담금 349,008 200,000 149,008

236-01 부담금 349,008 200,000 149,008

< 상하수도사업소 > 349,008 200,000 149,008

○ 하수도 원인자부담금 349,008 200,000 149,008

500 보조금 18,165,990 17,450,570 715,420

510 국고보조금등 17,266,550 17,037,250 229,300

511 국고보조금등 17,266,550 17,037,250 229,300

511-01 국고보조금 9,713,000 9,713,000 0

< 상하수도사업소 > 9,713,000 9,713,000 0

○ 상남 하수관로 신설 1,295,000 3,595,000 △2,300,000

○ 북면 하수처리장 하수관로 신설

1,749,000 249,000 1,500,000

○ 북면 용대리 하수관로 신설 996,000 196,000 800,000

511-03 기금 7,553,550 7,324,250 229,300

< 상하수도사업소 > 7,553,550 7,324,250 229,300

○ 북면 하수처리장 하수관로 신설 0 64,100 △64,100

○ 북면 용대리 하수관로 신설 0 78,600 △78,600

○ 상남 하수관로 신설 0 928,000 △928,000

○ 토속어종 증신보전 연구센터 건립

1,300,000 0 1,300,000

520 시ㆍ도비보조금등 899,440 413,320 486,120

521 시ㆍ도비보조금등 899,440 413,320 486,120

521-01 시ㆍ도비보조금등 899,440 413,320 486,120

< 상하수도사업소 > 899,440 413,320 486,120

○ 남면 통합하수처리장 신설 88,080 0 88,080

○ 상남 공공하수처리장 신설 164,800 0 164,800

○ 북면 하수처리장 하수관로 신설 21,400 0 21,400

○ 북면 용대리 하수관로 신설 26,200 0 26,200

○ 상남 하수관로 신설 185,640 0 185,640

7,854,000원

경정 349,008,000원

경정 1,295,000,000원

경정 1,749,000,000원

경정 996,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

1,300,000,000원

88,080,000원

164,800,000원

21,400,000원

26,200,000원

185,640,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

700 보전수입등및내부거래 17,552,012 14,974,803 2,577,209

710 보전수입등 1,820,862 0 1,820,862

711 잉여금 509,382 0 509,382

711-01 순세계잉여금 509,382 0 509,382

< 상하수도사업소 > 509,382 0 509,382

○ 순세계잉여금 509,382 0 509,382

712 전년도이월금 1,311,480 0 1,311,480

712-01 국고보조금사용잔액 1,311,480 0 1,311,480

< 상하수도사업소 > 1,311,480 0 1,311,480

○ 국고보조금 사용잔액 1,311,480 0 1,311,480

720 내부거래 15,731,150 14,974,803 756,347

721 전입금 15,731,150 14,974,803 756,347

721-03 기타회계전입금 15,731,150 14,974,803 756,347

< 상하수도사업소 > 15,731,150 14,974,803 756,347

○ 일반회계 전입금 15,731,150 14,974,803 756,347

509,382,206원

1,311,480,690원

경정 15,731,150,000원


